
UCHWAŁA  Nr IV/32/2019 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 7 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie powiatu 

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 

1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe wymogi „Raportu o stanie Powiatu Wąbrzeskiego” zwanego dalej „Raportem”. 

§ 2. Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie w roku poprzednim i 

zawiera informacje dotyczące stanu realizacji polityk, programów i strategii realizowanych przez Powiat 

Wąbrzeski i jego jednostki organizacyjne, a także sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Powiatu oraz 

realizacji budżetu obywatelskiego. 

§ 3. Raport powinien uwzględnić również inne informacje w szczególności niezbędne do uzyskania 

dokładnego i rzetelnego obrazu ogólnej sytuacji Powiatu Wąbrzeskiego, przedstawić dane o wszystkich ważnych 

aspektach funkcjonowania powiatu. 

§ 4. Raport zawiera analizę działalności Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie w obszarach: 

1) ochrony środowiska naturalnego; 

2) wspierania rodziny, pieczy zastępczej oraz osób niepełnosprawnych; 

3) ochrony zdrowia; 

4) oświaty i wychowania; 

5) kultury, ochrony zabytków, sportu; 

6) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy. 

§ 5. Zarząd Powiatu przedkłada Raport Radzie Powiatu w formie elektronicznej do dnia 31 maja roku 

następującego po roku będącym przedmiotem sprawozdania. 

§ 6. Raport po przedłożeniu Radzie Powiatu w Wąbrzeźnie podlega w terminie nie dłuższym niż 3 dni 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

Id: 3C962BFD-C835-4AD1-A6D8-A6B177EC7C4F. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) od kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego następującej po 

kadencji, w której uchwała wchodzi w życie, na Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie nakłada się obowiązek 

przedstawienia Radzie Powiatu raportu o stanie powiatu. 

Zgodnie z art. 30 a ust. 3 Rada Powiatu może określić w drodze uchwały szczegółowe wymogi dotyczące 

raportu. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 3C962BFD-C835-4AD1-A6D8-A6B177EC7C4F. Podpisany Strona 2




